ПРОТОКОЛ № 26
заседания Контрольного отдела Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 18 июня 2020 года
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414
Время начала заседания Контрольного отдела: 13.00
Время окончания заседания Контрольного отдела: 14.00

На настоящем заседании присутствуют три из трех членов Контрольного отдела. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Контрольного отдела Галимова Л.Ф.
Секретарем заседания Контрольного отдела избрана Камартдинова Альбина Ренатовна
Член Контрольного отдела Крылова Татьяна Анатольевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Контрольного отдела Союза Камартдиновой А.Р.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Контрольного отдела Союза – Галимова Л.Ф., которая огласила повестку дня:

1. Рассмотрение дел, согласно Уведомлений Контрольного отдела о проведении внеплановой проверки соответствия деятельности членов Союза.

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Контрольного отдела Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0

Принято решение: утвердить повестку дня Контрольного отдела Союза
Руководитель Контрольного отдела объявил заседание открытым.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:
- руководителя Контрольного отдела Галимову Л.Ф., которая сообщила, что в Союзе согласно Уведомлений Контрольного отдела была проведена внеплановая проверка следующих организаций:
ООО	" СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №15/04-ВП
ООО	" СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №19/06-ВП
ООО	" СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №20/06-ВП
ООО	" СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №21/06-ВП
ООО "БЭСТ МАСТЕР" ИНН 1658200554 проверка №22/06-ВП
ООО "СК "Профит-Девелопмент" ИНН 1655279884 проверка №23/06-ВП

Проверка проводилась по запрашиваемым документам и материалам члена Союза
Рассмотрев представленные документы

Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
По результатам проверки было принято решение:
1. ООО	" СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №15/04-ВП выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
2. ООО " СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №19/06-ВП выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
3. ООО " СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №20/06-ВП выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
4. ООО " СК "БРИЗ" ИНН 1658147815 проверка №21/06-ВП выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
5. ООО "БЭСТ МАСТЕР" ИНН 1658200554 проверка №22/06-ВП выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
6. ООО "СК "Профит-Девелопмент" ИНН 1655279884 проверка №23/06-ВП выявлены замечания, Акт с нарушениями передать в Дисциплинарную комиссию.
[bookmark: _GoBack]
Повестка дня заседания Контрольного отдела исчерпана.
Руководитель объявил заседание Контрольного отдела Союза закрытым.

Руководитель контрольного отдела                                                                                     Галимова Л.Ф.
Секретарь Контрольного отдела Союза                                                                              Камартдинова А.Р.

2